


CİZRE

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

YILLIĞI

2019-2020 MEZUNLARI



İSTİKLÂL MARŞI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl!
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı:
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şühedâ fişkırarak toprağı sıksan, şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.

Ruhumun senden, İlähi, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne nâ-mahrem eli.
Bu ezanlar -ki şehadetleri dinin temeli-
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerihamdan, İlähi, boşanıp kanlı yaşım,
Fişkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na'sım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!



Ey Türk Gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler.

Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

Mustafa Kemal Atatürk
20 Ekim 1927



Sevgili Öğrencimiz,

*Tüm dünyayı etkileyen bir salgın sürecini bizimle birlikte yaşadın.
Okulundan, arkadaşlarından, sosyal hayatından uzak kaldın.
Hepimizin sağlığı için evdeydin, güvende olmamız için elinden geleni yaptın.
Derslerini EBA ve EBA TV üzerinden takip ettin, eğitimine sımsıkı tutundun.*

Biz öğretmenlerinle iş birliği içinde oldun.

*Bize verdiğin destek ve gösterdiğin çaba için sana teşekkür ederim.
İyi ki varsın ve iyi ki bu ülkenin bir evladısın.*

Güzel, sağlıklı, üretken ve unutulmaz anılar biriktireceğin bir tatil senin olsun.

Sevgiyle kal...

Ziya Öğretmen

Ziya Selent

www.meb.gov.tr



Varlığımızın Teminatı Sevgili Çocuklar, Gençler!

Zor bir yılı geride bıraktık. Bir uçurtmanın gökyüzünde nazlı nazlı süzülüşü gibi geçen bir yıl olsun isterdik ama baharda çağılayan Dicle suyu gibi çağıl çağıl akan bir yıl oldu. E tabi fırtınada uçurtma uçurmak da Dicle'nin çağılayan sularında balık tutmak da ustalık ister. Bu zorlu yolda göstermiş olduğunuz fedakarlıkları asla unutmayacağız. Canlı dersler, EBA TV yayınları, çevrimiçi ödevler derken yılı tamamladık. Hiç yaşamadığınız tecrübeleri yaşayıp da bizlerden daha çabuk ve iyi şekilde sürece uyum sağlamanız ülkemizin geleceğine umutla bakmamıza neden oldu. Cizre'nin tozlu yollarından dünyaya açılmak, başarılı olmak istiyorsanız yaz tatilinizi bol bol kitap okuyarak geçirin lütfen. Zor coğrafyaların çocuklarısınız ama her elini uzattığına ulaşabilenlere göre hayata karşı daha güçlü durabilme avantajınız var. Eğer bu avantajınızı çalışarak ve okuyarak desteklerseniz .Dicle'nin Mart başında önünde ne varsa alıp götürdüğü gibi güçlü olursunuz. Unutmayın sizler ülkemizin geleceği, bayrağı teslim edeceğimiz nesillerimizsiniz! İyi ki varsınız...

<https://www.youtube.com/watch?reload=9&v=hJQgMf0ecQo>

Dr. Türker Toker
MEB Bakan Danışmanı



**Sevgili gençler,
Milli Eğitim Bakanımız Ziya Selçuk'un da dediği gibi 'Siz bizim hikâyemizin baş kahramanlarıdır.' Sizler güzel ülkemizin geleceğinin güvencesi, yarının büyükleri, bilim insanları, doktorları, öğretmenleri, mühendisleri...
Sizleri, doğru kararlar verebilen, ülkesini ve milletini seven, güçlü Türkiye'nin daha da güçlenmesine esas oluşturacak ve her şeyden daha önemlisi mutlu birer birey olarak yetiştirmek için çaba sarf ettik.
Yaşadığınız süre boyunca sizler bizim ailemizin birer üyesi olarak kalmaya devam edeceksiniz. Bundan sonraki eğitim hayatınızda, istediğiniz, beklediğiniz, tüm başarıların ve güzel günlerin sizinle olmasını gönülden diliyorum.
Yolunuz açık olsun sevgili öğrencilerim.**

**Şahan İKE
İlçe Milli Eğitim Müdürü**

Yabancı olduğumuz bu sürecin başlangıcında tedirgin olsak da her zaman yanımızda olup bizlerden desteğini esirgemeyen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze, öğretmenlerimize, biz evlerimizdeyken bizim için daha iyi çalışma ortamları hazırlanmasına katkıda bulunan Cizre Kaymakamımız Sayın Davut Sinanoğluna'na teşekkür ederiz. Ülkemizin bu zorlu süreci bir an önce atlatmasını ve öğretmenlerimize kavuşmayı heyecanla bekliyorum.

Muhammed Selim TEMİZER/ 8-A / Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu

Bu senemiz böyle geçti ama olsun. Hepimiz sağlıklı bir yaşam geçirmesi en büyük temennimiz bu yılki eğitim ve öğretim yılımız yarıda kaldı.Sayın Ziya Selçuk yaptığı açıklamalarla bizi bilgilendirdi başta öğretmenlerimiz olmak üzere tüm eğitim çalışanlarına çok teşekkür ediyoruz.Bu Korona virüsü çıkardığımız bir dersti hayatımızda.

Ayşe Damş / 8-H / Şehit Polis Ahmet Toprakoğlu Ortaokulu

Değerli arkadaşlarım ve öğretmenlerim;
Tatlı acı geçti birlikte tüm günler, bazen sizleri çok yorduk bazen de birlikte çok mutlu olduk, her güzel şeyin sonu olduğu gibi okuldan ayrılmanın da vakti geldi, bu demek olmuyor ki sizlerden ayrıldık biz sadece okuldan ayrıldık birlikte geçirdiğimiz güzel günleri hep yüzümdede bir gülümsemeyle anacağım sizleri hiçbir zaman unutmayacağım sevgilerimle.....

Berfin Gülsin / 8-H / Metin Bostancıoğlu Ortaokulu

8 yılım İstiklal Ortaokulda geçti iyi kötü. Okumak benim için en güzel şeydi. Okul benim evim gibi oldu. Okul ileri ki hayatımda bana bir meslek verecek buna inancım sonsuz.

Muhammed Faruk Şimşek / İstiklal Ortaokul / 8/A

LGS çok zor ama onu gözümüzde büyütmemeliyiz. Ne demişler "zor olacak ki imtihan olsun..." Evet ben de bu senemizin böyle geçmesini istemezdim. Bir cuma günüydü sanırım öğretmenlerimizden, arkadaşlarımızdan, okulumuzdan, derslerimizden ayrıldık. Maalesef geri de dönemedik ... Ben hiç mezuniyetimi kutlamadım. Evet mezuniyetimizle ilgili bir burukluk var. Ama ne yapalım? Böyle olması gerekiyormuş ve LGS ye son 3 gün kaldı Allah hepimizin yardımcısı olsun. Allah diletiğimizi verir İnşallah. Ömür bir yapraktır elbet bir gün solacak en güzel hatıralar burada kalacak ...

Tuba YILDIZ / Artukoğlu / 8/A



Belki bu yıl mezuniyet heyecanını yaşayamadık ama arkadaşlarımız ve hocalarımızla bir çok anılarımız oldu. Güldük, eğlendik, öğrendik. Evet, mezun oluyoruz. Ortaokul hayatı denen o 8 yıllık güzel zamanın bitişine şahitlik ediyoruz. Ağızdan 8 yıl diye çıkıveren ama aslında kolay kolay dile getiremeyeceğini adım gibi bildiğim bir şeyi anlamaya çalışıyoruz. Söylenebilecek çok fazla şey olduğunu sanmıyorum. Anlatılmaz yaşanır derler ya işte aynen öyle.

İrem İregür / 8/A / Metin Bostancıoğlu Ortaokulu

Şen kahkahalarımızın eksik olmadığı, samimi arkadaşlıkların var olduğu ve varlığıyla bizi sevindiren hocaları barındıran ikinci yuvamızdan ayrılma vakti... Artık gençliğin heyecanı ile ilerlemeye devam. Arkadaşlar, engelsiz ve mutlu yarınlarda buluşmak dileğiyle..

Sedef DONUK / 8/F / 15 Temmuz Demokrasi Zaferi Ortaokulu

Hiç bitmeyecekmiş gibi gelen yıllar çabucak geçiverdi. Ve ayrılık vakti geldi çattı; arkadaştan, öğretmenden ve en güzel yıllarımızın geçtiği bu okuldan... Başarı merdivenlerinde hedeflediğimiz noktaya gelmek ve değerli hocalarımdan bilgi ve tecrübelerini gelecek nesillere ulaştırmak dileğiyle...Tüm öğretmenlerimin emeğine sağlık

Aysel Özdemir Sınıf:8/B Menderes Ortaokulu

Zaman öyle hızlı bitti ki, hiç inanmadım yolun sonuna geldiğimize... Yılığımız için yazılar yazmaya başladığımızda, mezun olmanın sınırında olduğumuzu fark edemedim bile... Hepinizi çok özleyeceğim ve sizi hep gülümseyerek anacağım.

ROJHAT ARINÇ / 8/A / Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu

Çok üzgünüm keşke bu korona olmasaydı.

Melike Çalış / 8 / Sulak Ortaokulu

Yeni eğitim öğretim yılında tüm arkadaşlarımın hedeflerine varması temennisiyle başarılar dilerim.

Yunus Emre DENİZ 8-F Artukoğlu Ortaokulu

Geçmişin keşkeleri, geleceğin endişeleri ile oyalanma. Ders al yoluna devam et..

Baran AKSOY 8/F Artukoğlu Ortaokulu

Aristoteles'inde dediği gibi "Eğitimin kökleri acı, meyvesi tatlıdır". İşte bu zor zamanlarda da acıyarak yaşıyoruz ama sonunda tatlı bir zamana gireceğiz. Sadece sabretmeliyiz.

Esmâ Nur ŞAHİN Cizre Şehit Ömer Halisdemir İHO

Bu heyecanlı ve stresli yılda bana destek olan aileme, beni destekleyen herkese çok teşekkür ediyorum. Özellikle beni bu durumlara getiren bütün hocalarımaya sonsuz minnet duyuyorum.

Nazliye Acay 8/G Artukođlu ortaokulu

Merhabalar ilk olarak bu korona virüs için herkese gemiř olsun. Yine vaka sayısı artıyor, kendimize ok dikkat etmeliyiz. Önlem almak lazım. Mezuniyet olmasa da canımız sađ olsun.

HERKESE GEMİř OLSUN.

Aynur Kalkan Ahmet El-Cezeri Ortaokulu 8/C

Mutluluđuyla üzüntüsüyle ok güzel zaman geirdik. Ben dahil bütün arkadaşlarımla geleceđi ok güzel ve mutluluk dolu olsun. Hepinizi ok seviyorum.

Nurgül KAYAR / 8-G / 15 Temmuz Demokrasi Zaferi Ortaokulu

Gidiyoruz ama gönlümüz, aklımız ve anılarımız hep sizlerle kalacaktır. Bizleri bu günlere getiren öğretmenlerimize kucak dolusu sevgiler gönderiyorum. Tekrar görüşmek dileđiyle
HOřÇAKALIN.

NESLİHAN PUSAT 8-G Artukođlu Ortaokulu

Bu son senem bana çok şey kattı. Daha çok anladım arkadaşlarımın değerini. Özleyeceğim onları. Sevgilerimle

Esma Bişeng DİRİCAN 8/G Artukoğlu Ortaokulu

Tam da büyüme çağımda tanıdım sizleri. Dünyanın bana en asi geldiği zamanlarda girdiğiniz hayatıma ve bana en az ailem kadar çok destek oldunuz. Sizler de benim kardeşlerim sayılırsınız artık. Hepinizi çok seviyorum ve hepinizi çok özleyeceğim...

NAZLI ÖZKÜL Ahmedi Hani Ortaokulu 8-B



Zaman öyle hızlı geçti ki, hiç inanmadım yolun sonuna geldiğimizde. Hepinizi ve okulu çok özleyeceğim ve hep gülümseyerek anacağım. ,

Hilal MART 8/C - Artukoğlu Ortaokulu

Bu sene mezuniyet mutluluğunu arkadaşlarımızla yaşayamamış olsak da bize böyle bir anı yaşatan herkese teşekkür ederim. Mezun olduğum için çok mutluyum. Seneye yeni arkadaşlarla ve yeni bir okulda olmanın heyecanıylayım.

Ramazan Ceylan 8/C Artukoğlu Ortaokulu

Bu pandemi dönemi bizim için çok sıkıntılı geçti ama önümüzdeki yılları daha iyi geçirmek dileğiyle...

Mizgin Sakcak 8/B Menderes ortaokulu

Sayamayacağım kadar anı biriktirdim ve hep benim ile olacakları çok güzel bir his.

Yanımda olan öğretmenlerim, arkadaşlarım hepsi ayrı özel kalacak.

Nazlıcan Sirkeci / 8/A /Final okulları

Bazı zaman oldu sizleri çileden çıkardık, bazı zaman oldu sizleri çok üzdük, bazı zaman oldu istemeden de olsa sizleri kırdık. Ama şunu bilin ki biz sizleri çok sevdik. Sizlerin bize vermeye çalıştığı bilgiyi, tecrübeyi aldık. Ve şunu hiç unutmadık. Sizler ne yaptığınız bizler için yaptınız. Hakkınızı helal edin güzel öğretmenlerim.

Sema ŞAMAN /8-E / AHMED-İ HANİ ORTAOKULU

Evet mezuniyet yapmadık doğru ama olsun önemli olan ülkemizin ve bizim sağlığını. Tüm ülke bir olup virüse karşı savaştık. Önemli olan mezuniyet değil önemli olan 80 milyon insanın sağlığı...

Vedat Çemar 12/E Hacı Fettah Kadooğlu Anadolu Lisesi

Zaman öyle hızlı bitti ki, hiç inanamadım yolun sonuna geldiğimize... Yıllarımız için yazılar yazmaya başladığımızda, mezun olmanın sınırında olduğumuzu fark edemedim bile... Hepinizi çok özleyeceğim ve sizi hep gülümseyerek anacağım...

Halit Eren 12 A Hacı Fettah Kadooğlu Anadolu Lisesi

Covid-19 salgını sebebiyle okullarımız mart ayından bu yana kapalı. Bu sene her sene yapılan mezuniyet kutlamaları olamayacak maalesef bu durum bizleri üzse de mezun olup bir üst basamağa geçmenin mutluluğunu yaşamamıza engel değil. Bu mutluluğu şimdilik sadece aile fertlerimizi ile yaşamak zorunda kaldık. Gidiyoruz ama gönlümüz, aklımız, anılarımız hep burada sizlerle kalacaktır. Güzel günlerde görüşmek üzere (Bir mezuniyetimiz olmasa da umarım kep törenimiz olur.)

Helin Sabır 12/P Özel Cizre OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Aile tarafından okutulmak en büyük şans ve en güzel duygu. Öncelikle hocalarımıza çok teşekkür ederiz. Hem anne hem baba hem de öğreticimiz oldular. Ve sonunda o heyecanı yaşamadıysak da yine çok güzel bir duygu mezun olmak şükürler olsun.

Canan Şemam 12-B Yunus emre Anadolu Lisesi

Sağlık meslek liseli olmak ayrıcalıktır. Yaptığımız şakalardan tutun arkadaş ortamına kadar, giydiğin kıyafet, eğitim, disiplinin bile herkesten her şeyden farklıdır. Bütün yaşadığım anılar her şey çok güzeldi.

Şadiye USLU 12/C Cizre Selahaddin Eyyubi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 yılın iyisini kötüsünü bir günde yaşayıp bir ömür boyu not defterine iz bırakarak yazmayı hayal etmiştik ve bazen hayaller gerçekleşmeyebilir ancak bu imkansızdır diye bir şey de yok çünkü senin için bundan sonra hayat yeni başlıyor. Güneş ışığının altında adım adım ilerleyişindedir hayat.

ESRA GÜRSES 12/K Özel Cizre Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Evet bu sene bayağı zorluklar oldu her açıdan. Ama ben her şeye rağmen kendime inanıyorum, güveniyorum ve seneye inşallah üniversiteliyim inşallah..

**Hatice Oyman
Cizre Mehmet Âkif Ersoy Anadolu Lisesinin 12/C**

Yine bir yolculuğun sonuna geldik arkadaşlarımı, hüzünlerimi ,sevinçlerimi sırtıma alıp başka diyarlara yolculuk etme zamanı...

Kübra Aslan Hacı Fettah Kadooğlu Anadolu Lisesi 12/C

Bütün bir ömür unutamayacağımız bu en güzel 4 yılın bitişine şahit oluyoruz .Bu 4 yıllık zamanda eğlenceyle, hüzünle, azimle geçirdiğimiz zamanları sizinle geçirdim ve bu güzel 4 yılı yaşadığım için hem mutlu ve de çok gururluyum .Sizleri özleyeceğim .Hepinizi gülümseyerek anacağım Hoşcakalın .

Şeyda İMRAĞ / Özel Cizre Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi / 12-R

Lise hayatı denen 4 yıllık güzel zamanın bitişine şahitlik ediyoruz. Gidiyoruz ama gönlümüz, aklımız, anılarımız hep sizlerle kalacaktır .Güzel günlerde görüşmek üzere hoşçakalın .

Nazlıcan Yıldızaydın /12-R Özel Cizre Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Hiç kimse başarı merdivenini elleri cebinde tırmanmamıştır. Edindiğimiz tecrübe ve başarıları gelecek hayatımıza da en güzel şekilde aktarmak dileğiyle.

ZEHRA ÖZDEMİR 12-F

Yeryüzünün efendisi olmak için gökyüzünün öğrencisi olmak gerekir umarım gökyüzünden mahrum kalmayız

Gülsün Oktay 12 C Cizre Atatürk Anadolu Lisesi

Bu sene psikolojik çöküş yaşatacak olaylarla karşılaştık lakin hedefimize ulaşmak için koştuğumuz yolda karşılaştıklarımızı engel görmemeli aksine basamak olarak görüp her basamakta hedefimize daha fazla azimle yaklaşmalıyız. İhtimal ki yaşadıklarımız hayatımızın en ideal tuğlalarını dizmemize vesile olabilir.

Gülnur Bartan Cizre Atatürk Anadolu Lisesi 12-H

Bir tahta parçasına iki beden tek yürek sığdıranların hikayesi bizimkisi. Saygılar...

Asiye Arasan 12/E Sevda Aslan 12/A Hacı Fettah Kadooğlu Anadolu Lisesi

Allah tüm kardeşlerime sağlık çalışanlarımıza öğretmenlerime yardımcı olsun....

Abdulaziz Yangın 12/A Özel Cizre Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi



Bu gönül yolculuğunda elimizden tutan, uğruna köle olacağımız öğretmenlerimize ,bu koca kalpli okulun tüm çalışanlarına binlerce teşekkür...Mustafa Kemal'in yıllar önce gönderdiği gibi, birer kıvılcım gibi gidiyoruz ama elbette birer alev olarak döneceğiz...

Diyar Sayat 12/P Özel Cizre Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Her şey sevincine kalırmış, özlem dolu yıllarımıza kaldı küçücük sevinçlerimiz.

Sevda Aslan 12/A Hacı Fettah Kadooğlu Anadolu Lisesi

Ben Cizre Atatürk Anadolu lisesini ikinci evim olarak bildim hep. En güzel anılarımın adresi Cizre Atatürk Anadolu lisesi oldu. İçinde çok güzel arkadaşlıklar edindim ve birbirinden iyi hocalarla tanıştım, İyi 'ki gitmişim oraya.

Serap Coşkun /Cizre Atatürk Anadolu lisesi/ 12-H

Her güzel şeyin sonunun geldiği gibi kocaman bir dört yılımız daha geride kaldı. Acısıyla tatlıyla haylazlığıyla sevinciyle bugünleri geride bıraktık. Bizde isterdik abilerimiz ablalarımız gibi bizimde mezuniyetimiz olsun mutluluk ve sevinçle bitirelim bu serüveni ama kısmet değilmiş. Belki de hayatımızın en mutlu yılları geçti gitti. Her şeyi herkesi çok özleyeceğim sağlıklı yıllara İNŞALLAH

Muhammed NAS Hacı Fettah Kadooğlu Anadolu Lisesi 12/A

Bu sene her sene yapılan mezuniyet kutlamaları olamayacak. Bu durum bizleri üzse de mezun olup bir üst basamağa geçmenin mutluluğunu yaşamamıza engel değil. Bu mutluluğu şimdilik sadece aile fertlerimizle yaşayacağız. Ama bizlere hayatı, bilgiyi öğreten tüm öğretmenlerime ve idareçilerimize, bizlerin sağlığı, temizliği ve güvenliği için çalışan tüm görevlilere, bizlerden desteklerini esirgemeyen herkese sonsuz teşekkürler. Güzel günlerde görüşmek üzere hoşçakalın. (Mezuniyetimiz olmadı ama kep törenimiz umarım olur.)

Melike AYDIK /ÖZEL COSB BILIM TEKNİK KOLEJİ. 12/P

Hiç kimse başarı merdivenini elleri cebinde tırmanmamıştır. Edindiğimiz tecrübe ve başarıları gelecek hayatımıza da en güzel şekilde aktarmak dileğiyle.

ZEHRA ÖZDEMİR 12-F Cizre Atatürk Anadolu Lisesi

Umarım herkes hak ettiği yerde olur.

Nurullah Uğurlu 12/E Cizre Atatürk Anadolu Lisesi

Bu yıl hepimiz için kötü gese de biz hibir zaman umudumuzu kaybetmedik. Her Őeye raėmen vazgemeden sınavımıza odaklandık. Dilerim sınavımız da umudumuz kadar gzel geer.

Felek Yılmaz 12/D Cizre Kız İmam Hatip Lisesi

Hzn heyecan ve mutluluėumun zirvesi...

Saliha Mendes 12/F Cizre Kız İmam Hatip Lisesi

Geirdiėim 4 sene acısıyla tatlıısıyla bitti ok Őkr can dostum olmandan acı taraflarını atlatamazdım. Abdullah Hocam, Yasemin Hoca ve Esra Hocaya bana hem maddi hem de manevi katkılarından dolayı teŐekkr ediyorum. Lise hayatı bambaŐkadır.

Kadir Boyacı 12/B Cizre Atatrk Anadolu Lisesi



**Hazırlayanlar:Cizre MEM AR-GE Ekibi
Hasan AKDEMİR & Ferda EKİNCİ**